
ZARZĄDZENIE NR 14/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) oraz uchwały XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 32.167,93 zgodnie z 
tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 32.167,93 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 18 451 514,93 0,00 18 451 514,93

80101 Szkoły podstawowe 9 172 254,72 - 7 258,45 9 164 996,27

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 874 620,00 - 16 278,31 5 858 341,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 499 280,00 8 319,86 507 599,86

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 178 000,00 - 6 300,00 171 700,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 7 000,00 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 451 468,26 - 2 852,30 448 615,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 46 300,00 - 2 852,30 43 447,70

80110 Gimnazja 4 331 286,27 - 700,00 4 330 586,27

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 61 850,00 - 700,00 61 150,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 844 000,00 - 3 637,32 840 362,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 000,00 - 3 637,32 21 362,68

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

192 058,37 3 948,07 196 006,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 970,00 3 948,07 4 918,07

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

660 714,88 10 500,00 671 214,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15 330,00 10 500,00 25 830,00

852 Pomoc społeczna 10 222 380,00 0,00 10 222 380,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 - 2 400,00 97 600,00

Id: 9F576A47-977D-454E-8F48-ED7729A0D3C7. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 - 2 400,00 97 600,00
85295 Pozostała działalność 167 800,00 2 400,00 170 200,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 2 400,00 5 200,00

Razem: 43 395 422,03 0,00 43 395 422,03

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 9F576A47-977D-454E-8F48-ED7729A0D3C7. Podpisany Strona 2




